
UCHWAŁA NR XLV/346/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/306/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27 marca
20l8r. w sprawie udzielenia Wojewódzhvu Wielkopolskiemu pomocy finansowej na realizację
zadania pn. "Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze

oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych-
dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitarnej (PKM)".

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2018r. póz. 994 ze zmianami), art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust. l i 2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zmianami) Rada

Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje

§ l. W uchwale nr XXXIX/306/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27.06.2018r. w
sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn.

Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych- dofinansowanie
Poznańskiej Kolei Metropolitamej (PKM) , zmienia się § l, który otrzymuje brzmienie:

§ ILJdziela się z budżetu Gminy Skoki pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu
na realizację zadania pn. "Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na

obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń
kolejowych- dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitamej (PKM)" w łącznej kwocie
470.053,37 zł w tym:

a) w 2018 roku-92 330,37 zł,

b) w 2019 roku- 186 733,00 zł,

c)w 2020 roku- 190 990,00 zł.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3B85BE38-56A8-4ECO-A1DC-E378B8BA29FF. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

Pismem nr DT-III.8060.53.2018 RKW.2018.075343 z dnia 24.07.2018 Wicemarszałek
Województwa Wielkopolskiego poinformował o konieczności zwiększenia środków
przeznaczonych na funkcjonowanie PKM w latach 2019 i 2020.

Zmiana zapisów umowy DT/III/102/2018 z dnia 16.04.2018 mających wpływ na wysokość
dotacji celowej niezbędnej do realizacji połączeń będących przedmiotem ww. umowy, zgodnie
zpar.3 ust.4 w związku z ust. 3 wprowadzenie zmiany w zapisach jest możliwe po podjęciu

przez Radę Miejskiej Gminy Skoki stosowanej uchwały.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.

.;^.m...

\

Id: 3B85BE38-56A8-4ECO-A1DC-E378B8BA29FF. Uchwalony Strona 2


